
Приложение No 4
к протоколу Ng 9 пленарного заседания

Общественной палаты Хабаровского края
от 04.04.2018 г.

ОБЩЕСТВЕННАЯ пАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

04 апреля 2018 года к~ 4

Об итогах работы Рабочей группы Общественной палаты Хабаровского края
по мониторингу реализации избирательных прав граждан.

Заслушав и обсудив доклад Белоглазова А.С. об итогах работы Рабочей
группы Общественной палаты Хабаровского края по мониторингу реализации из
бирательных прав граждан Общественная палата

РЕШИЛА:
1. Информацию принять к сведению.
2. Поручить А.С. Белоглазову организовать проведение мероприятия по

итогам работы Рабочей группы Общественной палаты Хабаровского края по мони
торингу реализации избирательных прав граждан с участием представителей орга
нов исполнительной власти края, Избирательной комиссии края, Уполномоченного
по правам человека в крае.

З. Контроль за выполнением данного решения возложить на Белоглазова
А.С.

)Председательствующий А.С. Белоглазов


